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3 298,75 м2

529,00 м2

342,16 м2
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Трансформаторная подстанцияТП

Территории участка

Дороги, тротуары

Гостевые автостоянки

УСЛОВНЫЕ  ОБОЗНАЧЕНИЯ :

Границы рассматриваемого участка

Сносимые здания и сооружения

Ситуационная схема Ситуационная схема (аэросьемка) Выкопировка из Генерального плана города Бишкек на период до 2025 года

Проект застройки квартала ограниченный улицами: ул. А. Суюмбаева, ул. Джумабека, ул. Осмонкула, ул. Фрунзе в г. Бишкек (1-й этап)

Опорный план

Генеральный план

Сущ. здания и сооружения

Трансформаторная подстанцияТП

Дороги, тротуары

Гостевые автостоянки

Зеленые насаждения

Границы рассматриваемого участка

Линии застройки

Этажность зданий и сооружений5-6

Детские игровые площадки

Теневые навесы

Реки, Водоемы

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИИ И СООРУЖЕНИЙ:
1. Многоэтажные жилые дома

2. Общественные здания и сооружения (СКБ)

3. Детские сады

4. Сущ. застройка

Ранее рассмотренный и не одобренный ПЗ

УСЛОВНЫЕ  ОБОЗНАЧЕНИЯ :

Красные линии

Трансформаторная подстанцияТП

Дороги, тротуары

Гостевые автостоянки

Границы рассматриваемого участка

Линии застройки

Этажность зданий и сооружений5-6

Детские игровые площадки

Теневые навесы

Реки, Водоемы

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИИ И СООРУЖЕНИЙ:
1. Многоэтажные жилые дома

2. Общественные здания и сооружения (СКБ)

3. Детские сады

4. Сущ. застройка

Схема транспорта

УСЛОВНЫЕ  ОБОЗНАЧЕНИЯ :

Красные линии

Проект застройки квартала ограниченный улицами: ул. А. Суюмбаева, ул. Джумабека, ул. Осмонкула, ул. Фрунзе в г. Бишкек (1-й этап)

Проект застройки квартала ограниченный улицами: ул. А. Суюмбаева, ул. Джумабека, ул. Осмонкула, ул. Фрунзе в г. Бишкек (1-й этап)

Проект застройки квартала ограниченный улицами: ул. А. Суюмбаева, ул. Джумабека, ул. Осмонкула, ул. Фрунзе в г. Бишкек (1-й этап)

Проект застройки квартала ограниченный улицами: ул. А. Суюмбаева, ул. Джумабека, ул. Осмонкула, ул. Фрунзе в г. Бишкек (1-й этап)
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Многоэтажные жилые дома

Трансформаторная подстанцияТП

Дороги, тротуары

Гостевые автостоянки

Зеленые насаждения

Границы рассматриваемого участка

Линии застройки

Общественные здания и сооружения (СКБ)

Этажность зданий и сооружений5-6

Детские игровые площадки

Теневые навесы

Школы, Детские сады

Реки, Водоемы

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИИ И СООРУЖЕНИЙ:
1. Многоэтажные жилые дома

2. Общественные здания и сооружения (СКБ)

3. Детские сады

4. Сущ. застройка

ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ
(ТЕП):

Площадь проектируемой территории - 5,86 га

Площадь застройки:  14 336 м2 (28 %)

Площадь застройки жилых домов - 7952 м2

Площадь застройки СКБ - 4 476 м2

Площадь застройки детского садика - 550 м2

Площадь сущ. застройки - 1 358 м2

Общая площадь жилых домов - 71 568 м2

Общая площадь СКБ - 25 550 м2

Общая площадь детского садика - 880 м2

Количество жителей - 2 982 чел.

Количество квартир - 608 кв.

Общая площадь  детских площадок - 3429 м2

Гостевые автопарковки - 100 м/мест

Подземные автопарковки - 930 м/мест
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УСЛОВНЫЕ  ОБОЗНАЧЕНИЯ :

Красные линии

7

16

7

7

7

9

13

7

4
2

ул. Джумабека

ул. Фрунзе

у
л
. А

х
м

атб
ек

а С
у
ю

м
б

аев
а у
л
. О

см
о
н

к
у
л
а

ул
. О

см
он

ку
ла

р
. 
А

л
а
м

е
д
и
н

7 12-14

12-1412-14

12-14 12-14

12-1412-14

12-14 12-14

12-14

12-14

12-14

12-14

 ул. Джумабека  ул. Джумабека

ул. Фрунзе

12-14

12-14

12-14

12-14

16

7

7

7

9

13

7

42

 ул. Джумабека

ул. Фрунзе

у
л
. А

х
м

атб
ек

а С
у
ю

м
б

аев
а  у
л
. О

см
о
н

к
у
л
а

ул
. О

см
он

ку
ла

р
. 
А

л
а
м

е
д
и
н

7 12-14

12-1412-14

 ул. Джумабека  ул. Джумабека

ул. Фрунзе

12-14

12-14

12-14

Исправленный ПЗ для рассмотрения
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